
【ベトナム】
日程：2月10日 (月)　～　2月15日 (土)　5泊6日
参加人数：バイヤー（10名）　+　通訳案内士（1名）　+　沖縄県海外事務所職員（１名）　+　OCVB職員（１名）＝　計13名

2020年1月7日

日次 日付 発 着 交通手段 訪問種別
都道府県

(市町村)
訪問先・内容 備考

7:50 航空機 ホーチミン タンソンニャット国際空港　　Check In
15:25 JL 750 成田 タンソンニャット国際空港発　-　成田国際空港へ

17:00 18:00 高速バス 成田国際空港 - 羽田空港（国内線）へバス移動

19:45 航空機 羽田 羽田空港　-　那覇空港へ
22:35 JL 925 沖縄 那覇空港国内線到着

23:00 23:15 バス 宿泊 那覇市 ロワジールホテル那覇 へ
Check In 

宿泊：　ロワジールホテル那覇 宿泊：バイヤー10名、通訳案内士1名、（別依頼します：県海外職員1名）

9:00 9:40 バス 移動 那覇市 沖縄ワールド・ガンガラーの谷 へ移動

9:00 14:00
視察

昼食
南城市

視察、着物体験、ユニークベニュー説明　＠沖縄ワールド・ガンガラーの谷

昼食　＠沖縄ワールド

14:00 14:30 バス 移動 豊見城市 サザンビーチホテル へ移動

14:30 16:00 視察 Check In　＆　視察　＠サザンビーチホテル

16:00 16:10 バス 移動 瀬長島グランピング へ移動

16:10 17:00 視察 視察　＠瀬長島グランピング

17:00 17:10 バス 移動 POSILLIPO へ移動

17:10 19:15 自由時間　＠ウミカジテラス
夕食　　＠POSILLIPO 

19:15 19:25 バス 移動 アウトレットモールあしびなー へ移動

19:25 21:00 自由 自由時間　　＠アウトレットモールあしびなー

21:00 21:10 バス 移動 サザンビーチホテルへ移動

宿泊：　サザンビーチホテル 宿泊：バイヤー10名、通訳案内士1名、（別依頼します：県海外職員1名、OCVB1名）

8:30 バス 移動 宜野湾市 沖縄コンベンションセンター へ移動

9:30 10:30 視察 視察　　＠沖縄コンベンションセンター

10:30 11:30 バス 移動 恩納村 琉球村へ移動

11:30 13:00 体験 チームビルディング　トレジャーハンティング　　＠琉球村

13:00 13:30 バス 移動 風月楼へ移動

13:30 14:30 昼食 昼食　　＠風月楼

14:30 15:00 バス 移動 名護 ザ・リッツカールトン沖縄へ移動

15:00 16:00 視察 視察　　＠ザ・リッツカールトン沖縄

16:00 16:45 バス 移動 うるま市 ANSA Resort Okinawa へ移動

16:45 17:45 Check In 　ANSA Resort Okinawa
視察  @ANSA Resort Okinawa

17:45 18:15 バス 移動 読谷村 カエ スタジオへ移動

18:15 20:15 体験 チームビルディング　料理体験　　＠カエ スタジオ
夕食 夕食　　＠カエ スタジオ

20:15 20:45 バス 移動 うるま市 ANSA Resort Okinawa へ

宿泊：　ANSA Resort Okinawa 宿泊：バイヤー10名、通訳案内士1名（別依頼します：県海外職員1名、OCVB1名）

8:30 バス 移動 沖縄美ら海水族館 へ移動

9:30 11:30 視察 本部町 視察　　美ら海水族館ユニークベニュー説明　　＠沖縄美ら海水族館

11:30 11:40 バス 移動 ホテルオリオン本部へ移動

11:40 12:30 視察 視察　　＠ホテルオリオン本部

12:30 13:00 バス 移動 古宇利オーシャンタワーへ移動

13:00 14:45 視察 視察　　＠古宇利オーシャンタワー
昼食 昼食　　＠Island Blue

14:45 15:30 バス 移動 名護市 万国津梁館へ移動

15:30 16:30 視察 視察　　＠万国津梁館

16:30 17:30 バス 視察 北中城村 AEON Mall Okinawa Rycom　へ移動

17:30 19:30 視察 自由時間　　＠AEON Mall Okinawa Rycom

19:30 19:45 バス 移動 北谷町 ダブルツリー by ヒルトン沖縄北谷へ移動

19:45 20:30 Check In　　＠ダブルツリー by ヒルトン沖縄北谷
視察 視察　　＠ダブルツリー by ヒルトン沖縄北谷

20:30 20:35 徒歩 移動 北谷ハーバーブルワリー へ移動

20:35 21:35 夕食 夕食　＠北谷ハーバーブルワリー

21:35 21:40 ダブルツリー by ヒルトン沖縄北谷へ

宿泊：　ダブルツリー by ヒルトン沖縄北谷 宿泊：バイヤー10名、通訳案内士1名（別依頼します：県海外職員1名、OCVB1名）

9:00 バス 移動 首里琉染 へ移動

9:40 11:00 体験 那覇市 体験　さんご染め　　＠首里琉染

11:00 11:30 バス 移動 グッドファームズキッチン へ移動

11:30 12:30 昼食 昼食　　＠グッドファームズキッチン

12:30 12:45 バス 移動 ホテルコレクティブ那覇 へ移動

12:45 13:00 Check In　　＠ホテルコレクティブ

13:00 17:30 商談会 商談会　　15 商談（1商談 / 10分）　＠ホテルコレクティブ
17:30 18:30 体験 体験　　琉球着物体験　　

19:00 19:05 徒歩 移動 サムズセーラーイン へ移動

19:05 20:30 夕食 夕食　　＠サムズセーラーイン

20:30 徒歩 ホテルコレクティブ那覇 へ

宿泊：　ホテルコレクティブ 宿泊：バイヤー10名、通訳案内士1名、（別依頼します：県海外職員1名）

8:30 バス 移動 那覇市 那覇空港国内線へ移動

8:50 那覇空港到着
Check In

10:10 JL 902 移動 沖縄 那覇空港発　-　羽田空港へ
12:20 羽田 羽田空港到着

13:00 14:00 高速バス 移動 羽田空港（国内線） - 成田国際空港へバス移動

17:50 JL 759 移動 成田 成田国際空港出発
22:30 ホーチミン タンソンニャット国際空港着

4
2/14

（金）

2/15

（土）
5

キーパーソン招聘事業　ベトナム市場バイヤー招聘事業 FAMツアー（Ver 6）

1
2/10

（月）

2
2/11

（火）

3
2/13

（木）

3
2/12

（水）


